2

[image: ]

Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«20» апреля 2017 года									№ 422
город Борзя

О признании утратившим силу решения Совета городского поселения «Борзинское» от 10 августа 2010 года № 221 «Об утверждении «Правил содержания домашних животных на территории городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район»

Рассмотрев экспертное заключение Администрации Губернатора Забайкальского края № ЭЗ-95 от 24 марта 2017 года, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьями 38, 39 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета городского поселения «Борзинское»:
- № 221 от 10 августа 2010 года «Об утверждении «Правил содержания домашних животных на территории городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район»;
- № 240 от 3 ноября 2010 года «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Борзинское» № 221 от 10 августа 2010 года «Об утверждении «Правил содержания домашних животных на территории городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».

	Председатель Совета городского поселения «Борзинское»
                             В.Я. Нехамкин

	Глава городского поселения
«Борзинское»
                          Н.Н. Яковлев

image1.wmf